



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

LMR Ejendomsadministration ApS

Pregelvang 15, 9600 Aars

CVR-nr. 35 88 94 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2023.

Peter Rønfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LMR Ejendomsadministration ApS Pregelvang 15 9600 Aars CVR-nr.: 35 88 94 26 Stiftet: 17. juni 2014 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lotte Mølskov Rønfeldt
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Modervirksomhed	Rønfeldt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde ejendomsadministration og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 469.519 kr. mod 401.304 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022 kr.</u>	<u>2021 kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.035.884	788.163
Værdiregulering af investeringsejendomme	-249.569	344.478
1 Personaleomkostninger	-528.041	-401.988
Andre finansielle indtægter	517.246	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-172.853	-212.179
Resultat før skat	602.667	518.474
Skat af årets resultat	-133.148	-117.170
Årets resultat	469.519	401.304
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	469.519	401.304
Disponeret i alt	469.519	401.304

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 kr.
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	7.493.309	7.685.197
	Materielle anlægsaktiver i alt	7.493.309	7.685.197
	Anlægsaktiver i alt	7.493.309	7.685.197
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	23.178
	Tilgodehavender i alt	0	23.178
	Likvide beholdninger	0	2.469
	Omsætningsaktiver i alt	0	25.647
	Aktiver i alt	7.493.309	7.710.844

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.865.782	1.396.263
	Egenkapital i alt	1.915.782	1.446.263
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	143.137	196.591
	Hensatte forpligtelser i alt	143.137	196.591
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	4.183.486	4.630.877
	Deposita	109.237	105.940
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.292.723	4.736.817
	Kortfristet del af langfristet gæld	184.386	158.727
	Gæld til pengeinstitutter	91.810	208.546
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	71.750	21.625
	Gæld til tilknyttede virksomheder	529.815	658.347
	Anden gæld	199.102	182.599
	Periodeafgrænsningsposter	64.804	101.329
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.141.667	1.331.173
	Gældsforpligtelser i alt	5.434.390	6.067.990
	Passiver i alt	7.493.309	7.710.844
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	519.567	396.148
Andre omkostninger til social sikring	8.474	5.840
	528.041	401.988
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.754	7.162
Andre finansielle omkostninger	153.099	205.017
	172.853	212.179
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	6.723.274	3.090.848
Tilgang i årets løb	57.681	3.632.426
Kostpris 31. december 2022	6.780.955	6.723.274
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	961.923	617.445
Årets regulering til dagsværdi	-249.569	344.478
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	712.354	961.923
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	7.493.309	7.685.197

Selskabet værdiansætter investeringsejendomme til dagsværdi ud fra en afkastbaseret model. Lejlighederne er værdiansat ud fra faktisk husleje og omkostninger, og en forrentningsfaktor på 4,20 % (2021: 4,10).

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.367.872	4.789.604
Heraf forfalder inden for 1 år	-184.386	-158.727
	4.183.486	4.630.877
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.457.933	3.986.575

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og kreditinstitutter, 4.368 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 7.493 t.kr. Der er deponeret ejerpantebrev på 600 t.kr. til Danske Bank.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 65 t.kr. til sikkerhed for Ejerforeningen Østerport, Ejerforeningen Priorgade 18 og Ejerforeningen Christiansgade. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendomme.

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rønfeldt Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Lotte Mølskov Rønfeldt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lotte Mølskov Rønfeldt

Direktør

ID: 184a10da-191c-4c47-8941-91eb39d2a7de

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2023 kl.: 07:19:20

Underskrevet med MitID



Peter Rønfeldt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Rønfeldt

Direktør

ID: 26922471-8ff2-41e3-b748-9473dceecf78

Tidspunkt for underskrift: 04-04-2023 kl.: 15:44:54

Underskrevet med MitID



Mads Klausen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mads Klausen

Revisor

ID: 59286557

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2023 kl.: 08:26:41

Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Ehmsen Boysen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Lars Ehmsen Boysen

Revisor

ID: 12421396

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2023 kl.: 07:41:00

Underskrevet med NemID

NEM ID

Peter Rønfeldt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Rønfeldt

Dirigent

ID: 26922471-8ff2-41e3-b748-9473dceecf78

Tidspunkt for underskrift: 05-04-2023 kl.: 08:39:02

Underskrevet med MitID

